
Informace k LVK tříd VII. A,B 

 

Vedoucí kurzu: Marek Sedláček 

Instruktoři:  Libuše Rynešová, Jiří Švehla, Jitka Fikejsová 

Místo pobytu: Hotel Bohemia, Špičák 146, Železná Ruda 

Sraz: neděle 25. 2. 2024  v 13:00 hod. na parkovišti 

u kina Velešín 
Návrat:  1. 3. 2024  cca 17:00 hod. 

 

Doporučený seznam věcí: 
Sjezdová výzbroj: lyže, hole, boty, lyžařská helma povinná 

Sjezdová výstroj: bunda, oteplovačky, rukavice 2x, čepice 2x, sjezdové a 

sluneční brýle 

Oblečení na turistické vycházky, obuv do sněhu, oblečení do hotelu, obuv na 

přezutí, pyžamo 

Toaletní potřeby, krém na opalování, pomádu na rty, pravidelně užívané léky, 

léky proti nevolnosti v dopr. prostředcích, náhradní dioptrické brýle 

Různé: šicí potřeby, psací potřeby, hudební nástroj, elastické obinadlo, kapesné 

přiměřené pobytu (100,00 Kč záloha na skipas), potvrzení o seřízení lyží 

pokud nebudou z půjčovny – odevzdat do 22. ledna 2024 

kartu pojištěnce zdravotní pojišťovny - kopie 
 

Tuto část oddělte a vyplňte v den odjezdu dítěte: 
zde odstřihněte 

 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ……………………………………. 

narozenému……………………bytem …………………………………………... 

…………………………………………………..PSČ………………………… 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.)  

a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi  

též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami,  

které onemocněly přenosnou nemocí. 

Dítě je schopno zúčastnit se lyžařského kurzu 25. 2. – 1. 3. 2024. 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé  

prohlášení bylo nepravdivé. 

 

Ve Velešíně dne 25. února 2024 

 

 

 

    …………………………………………………………. 

     podpis zákonného zástupce dítěte ze dne, kdy dítě odjíždí na akci 


